PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

ENTREVISTA TÉCNICA

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 002/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 068/2019 torna público o

resultado preliminar da Entrevista Técnica (2º Etapa) definida em seu item 4.1.2.

Informamos que o resultado preliminar cabe recurso, que poderá ser

interposto por meio do endereço http://bit.ly/RecursoEntrevistaTecnicaTR0022019,

dentro do prazo descrito no cronograma do Termo de Referência:

3.1 CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I - Nível “A”

NOME NOTA ENTREVISTA
TECNICA (2ª ETAPA)

CLASSIFICAÇÃO

Maria das Neves Gonçalves 86 1º

Cristiana Maria Bento 80 2º

Rosângela Cunha 73 3º

Goiânia, 17 de julho de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 068/2019
(Original assinado disponível na Gerência de Gestão de Pessoas – OVG)

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
http://bit.ly/RecursoEntrevistaTecnicaTR0022019
http://bit.ly/RecursoEntrevistaTecnicaTR0022019